

Dragevinnere:

Mange flotte drager ble laget på søndag. I hard konkurranse med flere ble tre verdige vinnere kåret:

Design: Drage nr. 11 med 48 av 50 poeng: laget av Bjørn Harald Olsen, Rune Træthaug, John H. Wormdal, Diana Lamunajeva, Iveta Minak, Krista Petersone og Svein Fjeldstad Selvik.

Flyvedyktighet: Drage nr. 25 med 48 av 50 poeng: laget av: John Olav Hjelde, Kristian Strømmen, Kristoffer Eide, Tommy Sommerseth, Arne R. Moksnes og Martin Berg.

Beste sammenlagt: Drage nr. 30 med 40 poeng for design og 41 poeng for flyvedyktighet: laget av Eva Letnes, Frank Arne Glimstad, Halfdan Bergeresen, Mikael Bremseth, Petter Sandstad, Silje Rosenfors og Sigrun Alnes.

Premiering foregår under avslutningsleirbålet. Vinnerne må ta vare på dragene og ha dem med da. Programetaten kan ta vare på dem for dere, lever dem i så fall i det gule teltet bak lederkroa.

Leir-veggavisa "Vellebrølet - på leir" utgis av informasjonsetaten på Midt-norsk speiderleir - velledalen '99.

Vellebrølet - på leir - nr 9

Readktør: Bjørn Torkel Dahl

VELLEBRØLET - PÅ LEIR !

Kl 23:50

Mandag 28 juni 1999

HAIK - NYTT OG VIKTIG

I morgen er den store dagen. Men før du forlater speiderleiren og setter kursen opp i fjellheimen, er det viktig at du har fått med deg noen viktige beskjeder.

Jon Vidar Samuelsen

Ingen forlater speiderleiren før patruljen har sjekket ut. Ut- og innsjekk skjer ved skolen, her vi losene sitte og krysse av patruljene etter hvert som de forlater området.

Veien frem til skogen er merket med skilt hvor det står HAIK på.

Det er også viktig å melde seg inn på det overnattingsstedet dere kommer frem til, husk at fristen er klokken 20:30 for innmelding overnattingssted. Viktig er det også at patruljen følger de retningslinjer som gjelder for ferdsel i skog og mark. Er dere i tvil spør vaktansvarlig på overnattingsstedet eller en av losene som kommer etter dere i løypene.

15 km og 5 Km starter klokken 12:00 (husk å melde patruljen ut av leiren)

6 km starer utsjekk

klokken 12:30 (husk å melde patruljen ut av leiren)

Frist for å nå overnattingspunktet er klokken 2030 for alle de tre traseene

Overnattingsstedet kan forlates tidligst klokken 10:00 Husk å sjekke ut patruljen før dere drar.

Merk: Ingen må forlate området før dette er klarert fra vaktansvarlig på overnattingsstedet.

Når patruljen kommer inn til leiren møter dere ved skolen og melder dere inn i leiren igjen.

NB !! Husk å drikke mye vann, ha også med deg vann, selv om det er mulig å drikke vann langs løypene er det alltid kjekt å ha noen ½ liter flasker på lur.

Skulle patruljen mangle førstehjelpsutstyr kontakt Helse, her kan dere til en symbolsk pris, kjøpe det som skal



Jon Vidar er fremme ved overnattingsstedet på en inspeksjonstur tidligere i vinter. Foto: Arkiv

til for å gjøre førstehjelpsutstyret komplett.

Tenk deg litt om hva du putter oppi sekken, det er ikke sikkert at alt utstyr er riktig utstyr. La sekken bli så lett som mulig !!

Glem ikke maten, koppen, kroppen og noe godterier....!!

Gå aldri alene. Sørg for at dere alltid er minst tre stykker sammen. Dersom en bli skadet, skal han/hun ikke ligge igjen alene, og ingen skal heller gå alene etter hjelp. Det kommer en los forbi etter hvert.

Ha en god tur